
Fogadóórák / Audiențe 
2024–2025 

Előzetes programálás alapján / Cu programare prealabilă 
 

Név / Nume Időpont / Ziua și ora Elérhetőség / Contact 

Albert Kati csütörtök/joi 12:00-13:00 albert.kati@talentumiskola.ro 

Bikfalvi Márton péntek/vineri 9:00-10:00 bikfalvi.marton@talentumiskola.ro 

Dávid István csütörtök/joi 12:00-13:00 davidistvan@gmail.com 

Dávid Tünde szerda/miercuri 9:00-10:00 david.tunde@talentumiskola.ro 

Geréb Anna hétfő/luni 12:20-13:00 gereb.anna@talentumiskola.ro 

Harbula Hajnalka kedd/marți 10:00-12:00 harbula.hajnalka@talentumiskola.ro 

Hegyi Noémi kedd/marți 13:00-14:00 hegyi.noemi@talentumiskola.ro 

Jánosi Andrea péntek/vineri, 12:00-13:00 janosi.andrea@talentumiskola.ro 

Kádár Noémi péntek/vineri 9:00-10:00 kadar.noemi@talentumiskola.ro 

Kolozsi Kata csütörtök/joi 13:00-14:00 kolozsi.kata@talentumiskola.ro 

Kostyák Júlia hétfő/luni 12:20-13:10 kostyak.julia@talentumiskola.ro 

Makó Hunor péntek/vineri  9:00-10:00 mako.hunor@talentumiskola.ro 

Manolescu-Cistelecan 
Raluca 

marți 12:00-13:00 raluca.manolescu@talentumiskola.ro 

Nagy-Czirják Andrea péntek/vineri 11:20-12:00 czirjak.andrea@talentumiskola.ro 

Nemes Csilla péntek/vineri 10:20-11:10 nemes.csilla@talentumiskola.ro 

Sebestyén Kinga csütörtök/joi 13:00-14:00 sebestyen.kinga@talentumiskola.ro 

Szabó Ágota, 
gyógypedagógus 

luni/hétfő 13:15-14:15 (a 
felmérési időszakban. Utána 

változhat) 
2024. novemberétől: péntek 

13:15-14:15  

szabo.agota@talentumiskola.ro 

Szeredai Norbert szerda/miercuri 11:00-12:00 szeredai.norbert@talentumiskola.ro 

Tasnádi Zoltán szerda/miercuri 11:00-12:00 tasnádi.zoltan@talentumiskola.ro 

Tordai-Soós Kata csütörtök/joi 13:00-14:00 kata.tordais@talentumiskola.ro 

Zágoni Judit csütörtök/joi 12:15-13:15 zagoni.judit@talentumiskola.ro 
 


